



**Teplo Rýmařov s.r.o.**

**Okružní 1364/51 795 01 Rýmařov**

IČ 25 38 78 55, zápis v obchodním rejstříku vedený u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 17434, e-mail: [schwarzova@teplorymarov.cz](mailto:schwarzova@teplorymarov.cz)

**Objednávka č. 42/2020**

**Dodavatel: Fintherm a.s.**

Za Tratí 197  
196 00 Praha 9

Tel.: 283 922 999

E-mail: [info@fintherm.cz](mailto:info@fintherm.cz)

Dle Vaší nabídky ze dne 22. 6. 2020 objednááme dodávku potrubí.

Dohodnutá cena:	65.110,80,- Kč bez DPH včetně dopravy
Místo dodání:	Teplovodní přípojka Olomoucká 7 Dvorce
Kontakt:	Havelka Miroslav, 702 630 253
Termín:	do 31. 8. 2020
Platba:	bankovním převodem

S pozdravem

  
Teplo Rýmařov s.r.o.  
Okružní 1364/51  
795 01 Rýmařov  
DIČ: CZ25387855 ©

Ing. Tomáš Köhler  
jednatel společnosti

V Rýmařově 10. 7. 2020

Fakturační adresa:  
Teplo Rýmařov s.r.o.  
Okružní 1364/51  
795 01 Rýmařov

Telefon : 554 211 269

Bankovní spojení : KB Bruntál  
č.ú. 4606771/0100

DIČ : CZ25387855

**Fintherm a.s.**

Za Tratí 197, 196 00 Praha 9  
IČO: 60192224, DIČ: CZ60192224  
Tel : + 420 283 922 999  
Fax: + 420 283 933 015  
E-mail: info@fintherm.cz  
Web: www.fintherm.cz

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2197

**Teplo Rýmařov s.r.o**

ing.Tomáš Kohler  
Okružní 1364/51  
79501 Rýmařov

Fax:

Naše značka:  
2020 - 01000796

Vaše značka:

Praha dne:  
22.06.2020

Strana: 1

**Nabídka: 2020 - 01000796**

**Rýmařov -Olomoucká 7 +8 Dvorce**

CN zpracována z podkladů zaslaných mailem dne 12.6.2020.

-V případě objednání prosím o kontrolu materiálové specifikace dle platné PD pro realizaci.

<b>Celkem bez DPH</b>	CZK	<b>65.110,80</b>
<b>Celkem DPH</b>	CZK	<b>13.673,28</b>
<b>Celkem</b>	CZK	<b>78.784,08</b>

**Dodací podmínky:** CIP "s dopravou"na staveniště 4-6 týdnů od objednávky

**Platební podmínky:** splatnost faktury 45 dní po dodání zboží

**Platnost nabídky:** 31.07.2020

Veškeré dodané zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení vlastnictvím firmy Uponor Infra Fintherm a.s.

Platné všeobecné smluvní podmínky jsou k dispozici na [www.fintherm.cz](http://www.fintherm.cz) v sekci Ke stažení.

Inspekční certifikáty dle EN10204/3.1 poskytuje společnost Uponor Infra Fintherm a.s. za úhradu. Pokud vyžadujete inspekční certifikáty, objednejte je současně se zbožím za cenu 500 Kč / 20 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi. V případě požadavku na zpětné vystavení inspekčních certifikátů dle EN10204/3.1 je účtována cena 1000 Kč / 50 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi.

**Na všechny objednané a neodebrané nestandardní potrubní položky může být účtován storno poplatek ve výši 50% z uvedené ceny**

**Za standard se považují rovné trubky v délkách 6m, 12m, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250, kolena 45° a 90° s běžnou délkou ramene**

**dle ceníku, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250**

Děkujeme za Vaši poptávku.

Hanzel Svatoslav, obchodní oddělení, telefon: +420 283 911 746, +420 283 911 839

Schvaluje: ,

## Nabídka: 2020 - 01000796

Produkt	Množství	DPH	Cena / 1	Cena bez DPH
<b>FTS 2 P DN65/160 12m al. N</b> Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	36,00 m	21%	422,80	15.220,80
<b>FTS 1 P DN65/140 12m al. N</b> Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	36,00 m	21%	373,80	13.456,80
<b>FTS 2 E DN65/160 90° R=3D al. N L=1x1m</b> Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	1,00 ks	21%	1.257,20	1.257,20
<b>FTS 2 E DN65/160 90° R=3D al. N L=1,5x1m</b> Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	1,00 ks	21%	1.557,50	1.557,50
<b>FTS 2 E DN65/160 75° R=3D al. N L=1x1m</b> Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	1,00 ks	21%	1.385,30	1.385,30
<b>FTS 1 E DN65/140 90° R=3D al. N L=1x1m</b> Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	1,00 ks	21%	1.154,30	1.154,30
<b>FTS 1 E DN65/140 90° R=3D al. N L=1,5x1m</b> Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	1,00 ks	21%	1.424,50	1.424,50
<b>FTS 1 E DN65/140 75° R=3D al. N L=1x1m</b> Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=153°C; tlaková řada PN25;	1,00 ks	21%	1.271,20	1.271,20
<b>DSJ SET D160 - Montážní sada</b> Smršťovací rukávy; uzavírací pásy; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;	10,00 sada	21%	246,40	2.464,00
<b>Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastiku D160 L=600 mm</b>	10,00 ks	21%	192,50	1.925,00
<b>Směsné lahve typ 5</b> DN 65/160	10,00 ks	21%	223,30	2.233,00
<b>DSJ SET D140 - Montážní sada</b> Smršťovací rukávy; uzavírací pásy; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;	10,00 sada	21%	224,70	2.247,00
<b>Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastiku D140 L=600 mm</b>	10,00 ks	21%	176,40	1.764,00
<b>Směsné lahve typ 3</b> DN 50/125 DN 65/140 DN 32,40/125	10,00 ks	21%	205,10	2.051,00
<b>CR-Gumová průchodka stěnou Ø160</b> Pro: I.- DN80; II.- DN65; III.- DN50;	2,00 ks	21%	127,40	254,80
<b>CR-Gumová průchodka stěnou Ø140</b> Pro: I.- DN65; II.- DN50; III.- DN32, DN40;	2,00 ks	21%	102,90	205,80
<b>ES-Koncové těsnění Ø160</b>	2,00 ks	21%	259,70	519,40
<b>ES-Koncové těsnění Ø140</b>	2,00 ks	21%	226,80	453,60
<b>FTS FPP Dilatační PE podložka 2000x1000x40mm</b>	2,00 ks	21%	632,80	1.265,60

**Fintherm a.s.**

Za Tratí 197, 196 00 Praha 9

Strana: 3

**Nabídka: 2020 - 01000796**

Produkt	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
barva bílá/přírodní, PE pěna, 26 vrypů				
<b>Doprava výrobků k zákazníkovi</b>	1,00 auto	21%	13.000,00	13.000,00
<b>Mezisoučet:</b>				<b>65.110,80</b>
<b>Celkem:</b>				<b>65.110,80</b>

Praze dne: 22.06.2020